



Scholarship in Zurich from August 2024 to July 2025



SWEDISH SWISS CHAMBER OF COMMERCE

Founded in 2008, the Swedish Swiss Chamber of Commerce – SSCC, is a networking organisation for companies and individuals, all of whom are interested, or engaged in business within the Swedish-Swiss community in Switzerland. The Chamber's main role is to provide a platform for members to meet, connect, exchange ideas, and ultimately create or strengthen business opportunities. We organise 30+ business events and webinars per year taking place across Switzerland in Zurich, Geneva, Lugano and Bern, providing professional networking opportunities.

SCHOLARSHIP

SSCC is very pleased to be offering a scholarship to young, creative individuals to join the Chamber. This scholarship is made possible by support from **Stipendiefonden för Svensk Utlandsungdom**.

Please note that this scholarship is only open to Swedish nationals which is why the information below is only provided in Swedish.

I samarbete med Stipendiefonden för Svensk Utlandsungdom erbjuder Swedish Swiss Chamber of Commerce i Zürich ett stipendium till svenska studenter för praktiktjänstgöring med inriktning på svensk utrikeshandel och internationalisering.

Är du intresserad av en unik möjlighet att arbeta ett år i Schweiz? Svenska Handelskammaren i Zürich erbjuder i samarbete med Stipendiefonden för Svensk Utlandsungdom en unik möjlighet att utveckla kompetensen inom internationell handel och industri, lära känna den svensk-schweiziska affärsvärlden, samt kännedom om den svensk-schweiziska affärskulturen. Detta stipendium ger dig en traineetjänstgöring under ett år på Svenska Handelskammaren i centrala Zürich. Här får du aktivt delta i handelskammarens verksamhet för att främja samarbete och relationer mellan Sverige och Schweiz. Du får tillgång till ett vidsträckt nätverk av kontakter inom det svensk-schweiziska näringslivet och ges en god bas för en framtida karriär i Schweiz.

STIPENDIEGIVAREN

Stipendiefonden för Svensk Utlandsungdom lämnar ett stipendium till Svenska Handelskammaren i Schweiz för att utbilda unga, kreativa affärsbegåvningar inom internationell handel och industri. [Läs mer om Stipendiefonden.](#)



ARBETSUPPGIFTER

Som stipendiat kommer du huvudsakligen arbeta med följande uppgifter: extern kommunikation för våra event och medlemmar via SSCC's hemsida, nyhetsbrev samt sociala media. Du kommer även driva uppstarten av NextGen, event med målgrupp personer upp till 30 år.

PROFIL / KOMPETENS & STIPENDIESUMMA

Stipendiet riktar sig till unga, kreativa, svenska universitetsstudenter. Du måste vara initiativrik och ha visat prov på entreprenörsanda. Du bör ha avslutat en högskoleutbildning, gärna på Masternivå, med inriktning på marknadsföring och ekonomi eller kommunikation och vara i 25-årsåldern.

Intresse och gärna erfarenhet av att arbeta med grafisk design och digital marknadsföring är en fördel. Goda kunskaper i Microsoft Office är ett krav. Du måste även besitta mycket goda kunskaper i både engelska och svenska. Kunskaper i tyska är en fördel, men inget krav. Lätthet att formulera sig i tal och skrift i båda språken är ett krav.

Stipendiesumman uppgår till ca 256.000 SEK och avser 11 månaders tjänstgöring på Handelskammaren i Zürich.

ANSÖKAN

Stipendietjänsten tillsätts den 19 Augusti 2024 för 11 månader.

Ansökan ska innehålla ditt CV och personligt brev.

Skicka din ansökan **senast den 17 Maj 2024** till Anette Österholm, Event & Business Manager på info@swecham.ch

Vid frågor, vänligen kontakta Anette Österholm på telefon +41 (0) 78 870 0407 eller via e-mail info@swecham.ch